
UCHWAŁA NR XXX/352/2013
RADY GMINY GOŁUCHÓW
z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.), oraz art. 212, 214, 215, 222, 223, 235, 236,

237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.

885 ze zm.),   Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje:   

§ 1.   
1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na rok 2014 w wysokości   28.123.671 zł,   

z tego:   

1) dochody bieżące w kwocie   27.009.387 zł,   

2) dochody majątkowe w kwocie   1.114.284 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,   

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:   

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami w wysokości   3.329.570 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a.   

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację programów finansowanych z

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o fin. publicznych, w części

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości   827.911 zł.

§ 2.   
1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na rok 2014 w wysokości   28.537.575 zł,   

z tego:   

1) wydatki bieżące w wysokości   24.221.521 zł,   

2) wydatki majątkowe w wysokości   4.316.054 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.   

2.  Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:   

1)   wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

       ustawami w wysokości   3.329.570 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3;

2)   wydatki na finansowanie programów finansowanych z udziałem środków, o których

       mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z realizacją zadań jednostki                 

       samorządu terytorialnego w wysokości   1.114.582 zł.
3. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§3.   Deficyt budżetu w wysokości   413.904 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi           

 z kredytów i pożyczek.

§4.   Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie   2.450.000 zł   oraz kwotę

planowanych rozchodów budżetu w kwocie   2.036.096 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.   

§5.   W budżecie tworzy się rezerwy:   

1) ogólną w wysokości   30.000 zł.   

2) celową w wysokości   210.571 zł, z tego:   

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie   60.000 zł,
b) na zapewnienie 20% udziału gminy z art. 128 ustawy, w kwocie   10.000 zł,
c) na realizację zadań inwestycyjnych w kwocie   140.571 zł.



§6.   Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy, z tego:   

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych,   

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 .

§7.   Określa się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§8.   Określa się plan dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz finansowane nimi

wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§9.   Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz

określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9.

§10.   Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie   160.000
zł, przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie   

150.000 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie

10.000 zł.

§11.   Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie   3.450.000 zł,     
    z tego na:   

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie

1.000.000zł,
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   413.904 zł,
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie

2.036.096 zł.   

§12.   Upoważnia się Wójta do:   

1) zaciągania kredytów i pożyczek w wysokości     3.450.000 zł, z tego na:   

a) pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości    

1.000.000 zł,
b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie   413.904 zł,
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w

kwocie   2.036.096 zł;
2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie:

a) wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie

wydatków na wynagrodzenia z tytułu stosunku pracy,

b) wydatków majątkowych między zadaniami w ramach działu;

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank

prowadzący obsługę budżetu gminy.

§13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów.

§14.   Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXX/352/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r.   
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014

Prognozowana wysokość dochodów Gminy Gołuchów oparta jest na analizie przewidywanego

wykonania dochodów za 2013 rok, przy uwzględnieniu wskaźnika planowanej inflacji a także w

oparciu o założenia budżetu państwa.   

Budżet po stronie dochodów został opracowany w oparciu o otrzymane informacje, co do

wysokości:

− udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych - pismo Ministra Finansów Nr

ST3/4820/10/2013 z dnia 10.10.2013 r.,

− części oświatowej subwencji ogólnej - pismo Ministra Finansów Nr ST3/4820/10/2013,

− części wyrównawczej subwencji ogólnej - pismo Ministra Finansów Nr ST3/4820/10/2013,

− wysokości dotacji związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - pismo

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I-3110.7.2013.3 z dnia 18.10.2013r.,

− wysokości dotacji związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - pismo

Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego Nr DKL-3101-19/13 z dnia 09.10.2013r.,

− wpływów z podatku rolnego zaplanowano na podstawie Komunikatu Prezesa GUS z dnia 18

października 2013. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą

do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2014 (M. P. poz. 814), przyjęto obniżenie

średniej ceny skupu żyta z kwoty 69,28 zł za 1 dt do kwoty 53,00 zł za 1 dt.

− wpływów z podatku leśnego zaplanowano według średniej ceny sprzedaży drewna obliczonej

według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2013 roku

zgodnie z komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 21 października 2013 r.

 – która wyniosła 171,05 zł za 1 m³.

− przedłożonych przez referaty urzędu oraz jednostki organizacyjne gminy plany dochodów w

oparciu o zawarte umowy najmu i dzierżawy,

− przedłożonego przez Referat Gospodarki komunalnej rolnictwa, leśnictwa, ochrony środowiska i

gospodarki nieruchomościami - wykazu nieruchomości przewidywanych do sprzedaży w 2014

roku.

Podatki i opłaty realizowane przez Urząd Skarbowy określono na podstawie przewidywanego

wykonania tych dochodów w roku 2013.

Ponadto przyjęto do wykonania dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej, w wysokości 41.400 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr                                 

FB.I-3110.7.2013.3 z dnia 18.10.2013r.

W budżecie Gminy Gołuchów na rok 2014 zaplanowano dochody w wysokości   28.123.671 zł, z tego:

− dochody bieżące w kwocie   27.009.387 zł,   

− dochody majątkowe w kwocie   1.114.284 zł,   

W ramach dochodów zaplanowano dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości   3.329.570 zł.

W roku 2014 Gmina pozyska dotacje i środki z budżetu Unii Europejskiej w łącznej wysokości

827.911   zł (jako zwrot rozliczonych zadań w formie dotacji celowej), na następujące zadania:



− „Przebudowa starego budynku, przebudowa boisk i zagospodarowanie infrastruktury wokół

Szkoły Podstawowej w Kucharkach” - dotacja w wysokości 440.601 zł.

− „Przebudowa drogi gminnej - ul. Borowskiego w Gołuchowie, polegająca na wydzieleniu ścieżki

rowerowej” - dotacja w wysokości 46.696 zł.

− Budowa placu zabaw w miejscowości: Pleszówka, Czechel, Karsy, Krzywosądów, Kajew, Szkudła

– 6 umów dotacji w łącznej wysokości 62.000 zł.

− „Rozbudowa sali wiejskiej, urządzenie placu zabaw i montaż trybuny w Krzywosądowie” –

dotacja w wysokości 214.987 zł

− „Równy start – wyrównanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły Podstawowej im. Armii

Krajowej w Tursku” - dotacja w wysokości 63.327 zł

Po stronie wydatków budżet opracowano na podstawie wytycznych Ministra Finansów Nr

ST3/4820/10/2013 z dnia 10.10.2013r., które określają założenia zawarte w projekcie ustawy

budżetowej na rok 2014 gdzie przyjęto:

− prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych planowany w

wysokości 102,4%.

− wysokość obowiązkowej składki na Fundusz Pracy wynosić będzie 2,45% podstawy ich wymiaru.

Wydatki bieżące zostały zaplanowane w bieżący sposób:

− Wydatki na wynagrodzenia i pochodne pracowników jednostkach budżetowych (tj. Urząd

Gminy, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Gołuchowski Ośrodek Turystyki i Sportu), instytucji

kultury  oraz pracowników administracji i obsługi jednostek oświatowych zostały zaplanowane

na poziomie obecnych wynagrodzeń według stanu na dzień 30 września 2013 r.   

− Wynagrodzenia i pochodne nauczycieli w jednostkach oświatowych zaplanowano według list

płac na dzień 30.09.2013r.

− Zabezpieczono środki na nagrody jubileuszowe, a także  zasiłki na pierwsze zagospodarowanie w

oświacie.

− Zaplanowano wydatki na składki ZUS i na Fundusz Pracy.   

− Wydatki związane z energią i dostawą gazu zaplanowano na poziomie o 2% wyższym niż

przewidywane wykonanie roku 2013.

− Pozostałe wydatki bieżące zaplanowano na poziomie przewidywanego wykonania w roku 2013,

bez podwyżki o wskaźnika inflacji.

− Zaplanowano wydatki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w wysokości

1.093,93 zł na jeden etat pracownika oraz 182,32 zł na jednego emeryta.

− Zaplanowano środki w ramach funduszy sołeckiego na przedsięwzięcia do dyspozycji sołectw na

podstawie złożonych wniosków i uchwał rad sołeckich.   

− W planie wydatków na rok 2014 wyodrębniono także wydatki związane z realizacją zadań

określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 10.000 zł (rozdz. 85153), oraz

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 150.000 zł. (rozdz.

85154).

W budżecie Gminy Gołuchów na rok 2014 zaplanowano wydatki w wysokości   28.537.575 zł, z tego:   

− wydatki bieżące w wysokości 24.221.521 zł,   

− wydatki majątkowe w wysokości 4.316.054 zł.

W ramach wydatków zaplanowano wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i

innych zadań zleconych ustawami w wysokości   3.329.570 zł.   

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

wynoszą   1.114.582 zł, co stanowi 3,91% planu wydatków.

W wydatkach zaplanowano także dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego:



a) dotacje celowe:   

− dla Miasta Kalisza na świadczenie usług transportu zbiorowego na terenie Gminy Gołuchów

autobusami komunikacji miejskiej Kalisza - 40.993 zł

− dla Miasta Kalisza oraz dla Miasta i Gminy Pleszew, za dzieci z Gminy Gołuchów uczęszczające do

przedszkoli publicznych i niepublicznych - 170.000 zł.

   

b) dotacje podmiotowe:   

− Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja na działalność

Gołuchowskiego Centrum Kultury "Zamek" - 200.000 zł

− Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja na działalność

Gminnej Biblioteki Publicznej w Gołuchowie – 400.000 zł

   

Ponadto zaplanowano dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego:

a) dotacje celowe:   

− dopłaty do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców – 20.000 zł

− na działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej - zakup sprzętu przeciwpożarowego,

utrzymywanie gotowości bojowej przez jednostki ochotniczych straży pożarnych – 20.000 zł

− na zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych i z grup ryzyka – 40.000

zł

− na dofinansowanie dożywiania osób objętych Programem Pomoc państwa w zakresie

dożywiania - 90.000 zł

− na upowszechniania kultury i sztuki poprzez organizowanie przeglądów, spotkań, plenerów,

wspieranie amatorskiego ruchu artystycznego oraz wszelkich form edukacji kulturowej dzieci i

młodzieży – 10.000 zł

− dla klubów sportowych z gminy na udział w rywalizacji sportowej poprzez prowadzenie zajęć

sportowych oraz rozgrywek piłki nożnej i tenisa stołowego – 110.000 zł

W wydatkach budżetu gminy wydatki bieżące stanowią 84,88% wydatków ogółem, a wydatki

majątkowe 15,12%. Wydatki bieżące opracowano w oparciu o przedłożone plany finansowe

jednostek organizacyjnych gminy, po zweryfikowaniu ich z możliwościami finansowymi budżetu

Gminy Gołuchów. Zadania obowiązkowe, obligatoryjne zaplanowano we wszystkich działach

klasyfikacji budżetowej.

Planowane wydatki budżetu są o   413.904 zł wyższe od zaplanowanych dochodów budżetu, w

związku z tym budżet zamyka się deficytem, który zostanie sfinansowany przychodami

pochodzącymi z kredytów i pożyczek.

Budżet Gminy Gołuchów na 2014 rok zakłada przychody w wysokości 2.450.000 zł. Z kolei w

rozchodach budżetu zaplanowano środki na spłatę rat kapitałowych wcześniej zaciągniętych

kredytów i pożyczek w łącznej wysokości 2.036.096 zł.

Łączna kwota długu jednostki samorządu terytorialnego planowana na koniec 2014 roku wyniesie

12.109.944 zł tj. 43,21% planowanych dochodów.















































PRZYCHODY I ROZCHODY budżetu gminy na 2014 r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXX/352/2013

Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r.

Paragraf Wyszczególnienie PLAN

PRZYCHODY OGÓŁEM 2 450 000

§ 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 450 000

ROZCHODY OGÓŁEM 2 036 096

§ 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 036 096



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2014 r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXX/352/2013

Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, z tego:

a) dotacje celowe: w złotych

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie PLAN

600 60004 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST - dotacja 

dla Miasta Kalisza na świadczenie usług transportu zbiorowego na terenie Gminy Gołuchów autobusami komunikacji 

miejskiej Kalisza

40 933

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między JST - dotacja 

dla Miasta Kalisza oraz dla Miasta i Gminy Pleszew, za dzieci z Gminy Gołuchów uczęszczające do przedszkoli publicznych i 

niepublicznych

170 000

b) dotacje podmiotowe:

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie PLAN

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja na działalność Gołuchowskiego Centrum 

Kultury "Zamek"
200 000

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury - dotacja na działalność Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Gołuchowie
400 000

RAZEM: 810 933

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, z tego:

a) dotacje celowe:

Dział Rozdz. Paragraf wyszczególnienie PLAN

010 01010 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych - dopłaty do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dla 

mieszkańców

20 000

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - na 

działalność w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
20 000

851 85154 2360

Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi - organizacja obozów profilaktyczno-terapeutycznych dla dzieci z 

rodzin dysfunkcyjnych i z grup ryzyka; organizacja zajęć w zakresie kultury, rekreacji, turystyki oraz sportu jako 

prewencyjna forma zagospodarowania czasu wolnego 

40 000

852 85295 2360
Zadania w zakresie pomocy społecznej - dostarczanie gorącego posiłku dla osób objętych Programem „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania”
90 000

921 92105 2360
Zadania w zakresie działań na rzecz wspierania kultury i sztuki poprzez organizowanie przeglądów, spotkań, plenerów, 

wspieranie amatorskiego ruchu artystycznego oraz wszelkich form edukacji kulturowej 
10 000

926 92695 2360
Zadania w zakresie działań na rzecz kultury fizycznej - wspieranie organizacji zajęć sportowych dla mieszkańców gminy, 

wspieranie organizacji imprez sportowych, organizacji przedsięwzięć dotyczących sportu powszechnie dostępnego
110 000

RAZEM: 290 000



Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na rok 2014

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXX/352/2013

Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r.

Zakład Usług Komunalnych w złotych

Ogółem
 w tym: 

dotacja z budżetu 

Razem PRZYCHODY 3 417 700 0

          - dochody z najmu i dzierżawy 332 000 0

          - wpływy z usług 2 917 700 0

          - pozostałe przychody 168 000 0

0

Stan środków obrotowych na początek roku 200 000 X

Suma bilansowa: 3 617 700 X

w złotych

Ogółem
 w tym: 

wpłata do budżetu 

Razem WYDATKI 3 467 700 0

          - wynagrodzenia 1 039 000 0

          - pochodne od wynagrodzeń 216 000 0

          - pozostałe wydatki bieżące 2 172 700 0

          - wydatki inwestycyjne zakładów budżetowych 0 0

          - wydatki na zakupy inwestycyjne zakładów budżetowych 40 000 0

Stan środków obrotowych na koniec roku 150 000 X

Suma bilansowa: 3 617 700 X

Plan

Wyszczególnienie
PRZYCHODY

Plan

Wyszczególnienie
WYDATKI



PLAN  na 2014 rok

dochodów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

oraz wydatków na ochronę środowiska i gospodarkę wodną

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XXX/352/2013

Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r.

DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 80 000

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
80 000

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000

DOCHODY ogółem: 80 000

WYDATKI

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie PLAN

010  Rolnictwo i łowiectwo 80 000

01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych /* 60 000

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

20 000

WYDATKI ogółem: 80 000

/* Zadanie pn.: Budowa kanalizacji sanitarnej Wszołów-Gołuchów



Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2014

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XXX/352/2013

Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 grudnia 2013 r.

dział rozdz. par. Tytuł zadania sołectwo PLAN

600 Transport i łączność 187 021,00

60016 Drogi publiczne gminne 187 021,00

4270 Zakup usług remontowych 52 157,00
Remont dróg gminnych dojazdowych do pól Bogusław-Bogusławice 11 275,00
Remont dróg gminnych Krzywosądów 11 523,00
Remont dróg gminnych Pleszówka 5 833,00
Remont drogi gminnej Szkudła 6 068,00

Utwardzenie dróg gminnych: droga do posesji nr 69, wybrane odcinki na łąkach, droga do posesji Nr  84 i 85 Tursko 17 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 691,00
Utwardzenie drogi od posesji nr 19 w kierunku bloku Cieśle 7 456,00
Odwodnienie i ułożenie chodnika przy budynkach komunalnych Czechel 5 000,00
Remont drogi gminnej Kajew 2 938,00
Utwardzenie drogi ul. Polnej tłuczniem od ul. Szwedzkiej do asfaltu. Kościelna Wieś I 13 017,00
Utwardzenie drogi łączącej ul. Szwedzką z ul. Ostrowską żużlem Kościelna Wieś I 10 000,00
Utwardzenie drogi na Polesie Kuchary 20 290,00
Utwardzenie dna i skarp rowu od drogi do Jedlca (przy wiatraku) w kierunku łąk Macew 9 768,00
Utwardzenie dróg gminnych Popówek 7 222,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 173,00
Budowa chodnika w m. Czechel - w kierunku Kucharek Czechel 5 000,00
Przebudowa dróg gminnych w Gołuchowie: ul. Słowackiego, ul. Kościuszki, ul. Kopczyńskiego Gołuchów 24 479,00
Przebudowa chodnika przy drodze gminnej w m. Karsy Karsy 16 159,00
Przebudowa drogi gminnej przy ul. Lotniczej w m. Kościelna Wieś (nawierzchnia asfaltowa) Kościelna Wieś III 13 535,00

750 Administracja publiczna 1 500,00

75095 Pozostała działalność 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
Zakup tablicy informacyjnej dla miejscowości Gołuchów. Gołuchów 1 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
Zakup myjki ciśnieniowej dla OSP Krzywosądów Krzywosądów 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 979,00

80104 Przedszkola 25 979,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 979,00
Przebudowa i rozbudowa przedszkola w Kościelnej Wsi Kościelna Wieś II 25 979,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 288,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 28 288,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 288,00
Budowa oświetlenia - Bielawy Bielawy 10 288,00
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w m. Kajew Kajew 10 000,00
Budowa oswietlenia ulicznego w m. Żychlin wzdłuz chodnika przy drodze krajowej (projekt) Krzywosądów 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 636,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00
Budowa ogrodzenia placu zabaw Szkudła 4 000,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Budowa placu zabaw w miejscowości Szkudła Szkudła 5 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71 636,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
Zakup i montaz pieca do ogrzewania Borczysko 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 47 302,00

Remont świetlicy : wymiana instalacji elektrycznej, malowanie ścian, wymiana wykładziny podłogowej, zakup stołów i krzeseł Borczysko 5 462,00

Remont  sali wiejskiej - malowanie wnęki, wymiana okien, wymiana drzwi wejściowych Czerminek 7 288,00

Remont sali wiejskiej - wymiana sufitu podwieszonego wraz z dociepleniem, dobudowa wiatrołapu przy drzwiach wejściowych Jedlec 24 290,00

Kontynuacja remontu Świetlicy Wiejskiej Wszołów 10 262,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 834,00
Budowa centralnego ogrzewania w sali wiejskiej w m. Czerminek (projekt) Czerminek 5 000,00
Zakup i montaż klimatyzacji w sali wiejskiej w m. Kucharki Kucharki 12 834,00
Budowa centralnego ogrzewania w sali wiejskiej w m. Pleszówka (projekt) Pleszówka 5 000,00

926 Kultura fizyczna 2 210,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 210,00
Zakup i montaż ławek oraz  piłkochwytu na boisku, Czechel 2 210,00

 WYDATKI Razem: 326 634,00


